[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации Пестяковского муниципального района
 Ивановской области

от « 14 » марта  2011 г.   № 76
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В ПЕСТЯКОВСКОМ  МУНИЦИПАЛЬНОМ  РАЙОНЕ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 на  2011- 2013 годы
                  В соответствии с Федеральными законами   от  24.07.2007  № 209-ФЗ   "О  развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации" и    от   06.10.2003   № 131-ФЗ   "Об   общих   принципах организации  местного   самоуправления   в   Российской    Федерации", законом  Ивановской области от 14.07.2008 № 83-ОЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», постановляю:
1. Утвердить Программу развития малого и среднего предпринимательства в Пестяковском муниципальном районе на 2011-2013 годы.

2. Контроль за ходом реализации Программы  возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела социально-экономического развития и АПК Сироткину Г.Н.
Глава администрации
Пестяковского  муниципального района                                                 Т.В. Исаева